
Lieferung d. 01.11.2012
DKK EURO DKK pro JS Euro pro JS

Grundpreis 1987,00 267,79 1987 267,79
Amtstierarzt 1500,00 202,16 12,00 1,62
Transport 17000,00 2291,11 136,00 18,33
Danzucht-Abgaben 64,20 8,65 64,2 8,65
Aufschlag                   + 0,00 0,00 0,00 0,00
Schwine-Absatzfond 4,80 0,65 4,8 0,65
Rabatt                - 0,00 0,00 0,00 0,00

Altersanpassung
Basis: 22 Wochen Preis DKK Preis Euro
26-32 Wochen: 84 11,31
23-25 Wochen: 64 8,61
11-22 Wochen: minus 50 6,73

Grundpreis inkl kosten Grundpreis
Alter Preis DKK Preis Euro Preis DKK Preis Euro
32 Wochen 3059,00 412,10 2797 376,80
31 Wochen 2975,00 400,80 2713 365,49
30 Wochen 2891,00 389,49 2629 354,19
29 Wochen 2807,00 378,19 2545 342,88
28 Wochen 2713,00 369,57 2461 331,58
27 Wochen 2629,00 354,24 2377 320,27
26 Wochen 2545,00 342,93 2293 308,97
25 Wochen 2431,00 327,60 2179 293,63
24 Wochen 2367,00 318,98 2115 285,02
23 Wochen 2303,00 310,37 2051 276,40
22 Wochen 2239,00 301,76 1987 267,79
21 Wochen 2189,00 295,03 1937 261,06
20 Wochen 2139,00 288,30 1887 254,33
19 Wochen 2074,00 279,55 1837 247,60
18 Wochen 2024,00 272,82 1787 240,87
17 Wochen 1954,00 263,39 1737 234,14
16 Wochen 1904,00 256,66 1687 227,41
15 Wochen 1854,00 249,93 1637 220,68
14 Wochen 1804,00 243,20 1587 213,95
13 Wochen 1754,00 236,47 1537 207,22
12 Wochen 1704,00 229,74 1487 200,50
11 Wochen 1654,00 223,01 1437 193,77
Berechnung Østerbjergegård Lieferung Dato
Alter in Wochen Anzahl Preis pro stuck Preis total Euro
 32 Wochen 0 412,10 0,00
31 Wochen 0 400,80 0,00
30 Wochen 0 389,49 0,00
29 Wochen 0 378,19 0,00
28 Wochen 0 369,57 0,00
27 Wochen 3 354,24 1062,71
26 Wochen 8 342,93 2743,45
25 Wochen 13 327,60 4258,75
24 Wochen 8 318,98 2551,86
23 Wochen 13 310,37 4034,79
22 Wochen 0 301,76 0,00
21 Wochen 15 295,03 4425,38
20 Wochen 11 288,30 3171,26
19 Wochen 7 279,55 1956,83
18 Wochen 11 272,82 3000,99
17 Wochen 8 263,39 2107,10
16 Wochen 11 256,66 2823,24
15 Wochen 7 249,93 1749,50
14 Wochen 10 243,20 2431,99
13 Wochen 236,47 0
12 Wochen 229,74 0
11 Wochen 223,01 0
Total 125 36317,86


